

# ÅRSREDOVISNING

för

## PEDRAZZOLI Aktiebolag

Org.nr. 556441-3564

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Ove Fredriksson, Styrelseledamot  
2025-04-22

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver handel med maskiner inom plåt- och verkstadsindustrin.

Bolaget ägs till 70% av CML International SP, Tax ID code 02156270601, Piedimonte San Germano, Italien.

Företagets säte är Alingsås

**Väsentliga händelser under räkenskapsåret**

Bolaget har under året ökat sin omsättning då försäljning av maskiner har ökat.

**Flerårsöversikt**

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	9 207 037	6 699 021	5 986 132	3 977 248
Resultat efter finansiella poster	359 001	-70 108	-59 060	-621 190
Soliditet (%)	76,97	47,96	82,80	79,05

Definitioner av nyckeltal, se noter

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	3 768 328	-70 108	3 938 220
Balanseras i ny räkning			-70 108	70 108	0
Årets resultat				<u>359 001</u>	<u>359 001</u>
Belopp vid årets utgång	<u>200 000</u>	<u>40 000</u>	<u>3 698 220</u>	<u>359 001</u>	<u>4 297 221</u>

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	3 698 220
Årets resultat	<u>359 001</u>
	4 057 221

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>4 057 221</u>
	4 057 221

PEDRAZZOLI Aktiefbolag

Org.nr. 556441-3564

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 207 037	6 699 021
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>9 527</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		9 207 037	6 708 548
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-391 884	-498 213
Handelsvaror		-6 114 317	-3 955 514
Övriga externa kostnader		-827 200	-899 408
Personalkostnader	2	-1 500 139	-1 498 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-10 000</u>	<u>-10 000</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-8 843 540	-6 861 417
<b>Rörelseresultat</b>		363 497	-152 869
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	47 856
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 177	2 430
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	83 187
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-18 673</u>	<u>-50 712</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-4 496	82 761
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		359 001	-70 108
<b>Resultat före skatt</b>		359 001	-70 108
<b>Årets resultat</b>		<u>359 001</u>	<u>-70 108</u>

**PEDRAZZOLI Aktiebolag**

Org.nr. 556441-3564

<b>BALANSRÄKNING</b>		<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>	<b>Not</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>10 000</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	10 000
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	<u>1 161 595</u>	<u>861 595</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 161 595	861 595
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 161 595</b>	<b>871 595</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>1 559 746</u>	<u>1 166 493</u>
Summa varulager		1 559 746	1 166 493
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		460 501	373 193
Övriga fordringar		18 710	2 574 179
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>68 047</u>	<u>68 803</u>
Summa kortfristiga fordringar		547 258	3 016 175
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>2 313 749</u>	<u>3 156 617</u>
Summa kassa och bank		2 313 749	3 156 617
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 420 753</b>	<b>7 339 285</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 582 348</b>	<b>8 210 880</b>

**PEDRAZZOLI Aktiebolag**

Org.nr. 556441-3564

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
	<b>Not</b>	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	200 000	200 000
Reservfond	40 000	40 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>240 000</b>	<b>240 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	3 698 220	3 768 328
Årets resultat	359 001	-70 108
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>4 057 221</b>	<b>3 698 220</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>4 297 221</b>	<b>3 938 220</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Förskott från kunder	0	2 371 800
Leverantörsskulder	75 247	379 477
Skulder till koncernföretag	267 430	0
Skatteskulder	0	4 356
Övriga skulder	470 417	1 088 023
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	472 033	429 004
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>1 285 127</b>	<b>4 272 660</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>5 582 348</b>	<b>8 210 880</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Utgående anskaffningsvärden	50 000	50 000
	Ingående avskrivningar	-40 000	-30 000
	Årets avskrivningar	-10 000	-10 000
	Utgående avskrivningar	-50 000	-40 000
	Redovisat värde	0	10 000

## NOTER

Not 4	Andra långfristiga fordringar	2024-12-31	2023-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	861 595	2 513 738
	Tillkommande fordringar	300 000	347 856
	Reglerade fordringar	0	-1 999 999
	Utgående anskaffningsvärden	<u>1 161 595</u>	<u>861 595</u>
	Ingående nedskrivningar	0	-83 187
	Återförda nedskrivningar	<u>0</u>	<u>83 187</u>
	Redovisat värde	1 161 595	861 595

## Övriga noter

### Not 5 Upplysning om moderföretag

Minsta koncernredovisning upprättas av: CML International SPA, org.nr. 02156270601, säte Piedimonte San Germano, Italien

Bolaget ägs till 70% av CML International SP, Tax ID code 02156270601, Piedimonte San Germano, Italien.  
Inga ränteintäkter eller räntekostnader finns till moderbolaget.

## NOTER

### Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Alingsås

*Sven-Ove Fredriksson*

Sven-Ove Fredriksson

Verkställande direktör

2025-04-11

*Ingvar Hammarstrand*

Ingvar Hammarstrand

2025-04-11

Min revisionsberättelse har lämnats den 11 april 2025.

*Andreas Johansson*

Andreas Johansson

Auktoriserad revisor
